
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/05/2021 11:41

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/05/2021 11:41

Fecha/Date: 30-may-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 SAN JUAN NAVARRA 75 0:00:39,925

02º 7 COBRA CATALANA 72 0:00:39,788

03º 10 ALMASSORA VALENCIANA 69 0:00:40,983

04º 5 PATIN PELAYO ASTURIANA 61 0:00:40,872

05º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 56 0:00:41,381

06º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 54 0:00:40,057

07º 2 TXANTREA NAVARRA 50 0:00:41,304

08º 4 CD AMAYA NAVARRA 49 0:00:41,358

09º 9 AMAYA SPORT NAVARRA 29 0:00:41,973

10º 11 ASTUR PATIN ASTURIANA 29 0:00:41,413

11º 8 P. SIERO ASTURIANA 17 0:00:41,782



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/05/2021 11:41

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/05/2021 11:41

Fecha/Date: 30-may.-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 41 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 33 0:00:39,788

2º 4 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 32 0:00:39,925

3º 31 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 31 0:00:40,057

4º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 30 0:00:40,134

5º 29 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 29 0:00:40,872

6º 7 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 28 0:00:41,304

7º 64 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 27 0:00:40,983

8º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 26 0:00:41,381

9º 30 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 25 0:00:40,548

10º 63 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 24 0:00:41,152

11º 20 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:41,358

12º 39 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 22 0:00:41,702

13º 34 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:41,372

14º 16 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 0:00:41,509

15º 53 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 19 0:00:41,973

16º 62 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 18 0:00:41,991

17º 37 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 17 0:00:41,380

18º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 16 0:00:41,388

19º 23 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:41,405

20º 70 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 14 0:00:41,413

21º 2 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:41,422

22º 73 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 12 0:00:41,433

23º 3 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 0:00:41,496

24º 22 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:41,505

25º 60 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 0:00:41,567

26º 18 GONZÁLEZ  INSUASTI, VALERIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 10 0:00:41,594

27º 17 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 0:00:41,653

28º 40 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 0:00:41,678

29º 57 PARRA ERICE, LAURA AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:41,727

30º 48 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 8 0:00:41,782

31º 25 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA PATIN PELAYO ASTURIANA 7 0:00:41,897

32º 11 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 6 0:00:41,924

33º 12 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 0:00:41,960

34º 43 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 5 0:00:42,017

35º 44 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 4 0:00:42,049

36º 71 COCA REYERO, ALBA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:42,055

37º 75 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:00:42,336

38º 21 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 0:00:42,410

39º 33 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:42,548

40º 49 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 0:00:42,553

41º 56 ORMAETXEA LARUMBE, LEIRE AMAYA SPORT NAVARRA 1 0:00:42,639

42º 32 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:42,663

43º 27 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 0:00:43,548



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/05/2021 12:37

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/05/2021 11:25

Fecha/Date: 30-may-21
Prueba/Race: 5.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 3 CMP ARGANDACMP ARGANDA MADRILEÑA 96 0:07:51,693 38,160

02º 1 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 87 0:07:51,743 38,156

03º 2 TXANTREA TXANTREA NAVARRA 78 0:07:51,903 38,143

04º 6 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 69

05º 10 ALMASSORAALMASSORA VALENCIANA 60

06º 11 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 51

07º 4 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 37,5

07º 7 COBRA COBRA CATALANA 37,5

09º 5 PATIN PELAYOPATIN PELAYO ASTURIANA 19,5

09º 8 P. SIERO P. SIERO ASTURIANA 19,5

11º 9 AMAYA SPORTAMAYA SPORT NAVARRA 6



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/05/2021 12:37

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/05/2021 11:25

Fecha/Date: 30-may.-21

Prueba/Race: 5000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 15 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 32 0:07:51,693 38,160

1º 17 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 32

1º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 32

2º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 21,75 0:07:51,743 38,156

2º 2 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 21,75

2º 3 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 21,75

2º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 21,75

3º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 19,5 0:07:51,903 38,143

3º 7 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 19,5

3º 12 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 19,5

3º 8 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 19,5

4º 31 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

4º 32 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

4º 34 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

5º 60 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 20

5º 62 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 20

5º 64 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 20

6º 70 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 17

6º 73 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 17

6º 75 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 17

7º 20 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 12,5

7º 22 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 12,5

7º 23 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 12,5

7º 37 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 12,5

7º 38 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIACOBRA CATALANA 12,5

7º 41 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 12,5

9º 27 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 6,5

9º 29 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 6,5

9º 30 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 6,5

9º 43 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 6,5

9º 48 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 6,5

9º 49 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 6,5

11º 53 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 2

11º 56 ORMAETXEA LARUMBE, LEIRE AMAYA SPORT NAVARRA 2

11º 57 PARRA ERICE, LAURA AMAYA SPORT NAVARRA 2



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-may.-21 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-may 29-may 30-may 30-may

Orden EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 100 10000 430 5000 GENERALGralTotal

1º 1 SAN JUAN NAVARRA 65 93 75 87 320

2º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 52 81 56 96 285

3º 2 TXANTREA NAVARRA 78 59 50 78 265

4º 7 COBRA CATALANA 76 61 72 37,5 246,5

5º 10 ALMASSORA VALENCIANA 50 37 69 60 216

6º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 38 54 54 69 215

7º 5 PATIN PELAYO ASTURIANA 56 43 61 19,5 179,5

8º 4 CD AMAYA NAVARRA 54 36 49 37,5 176,5

9º 11 ASTUR PATIN ASTURIANA 46 44 29 51 170

10º 8 P. SIERO ASTURIANA 27 28 17 19,5 91,5

11º 9 AMAYA SPORT NAVARRA 19 25 29 6 79


